

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 74/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 8. 2. 2021

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 22. 1. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o sdělení

- 1) „seznamu čísel jednacích s daty rozhodnutí povinného za posledních 5 let, v nichž tento rozhodoval dle ustanovení § 327 t.ř. a pokud to bude možné, tak i s uvedením, zda jde o rozhodnutí vyhovující či zamítavé“ a
- 2) „zda povinný je chopen vyhotovit seznam rozhodnutí pro přečiny, zločiny a zvláště závažné trestné zločiny (tedy uvést i typovou závažnost tr. činu u seznamu rozhodnutí).“

K první části Vaší žádosti uvádím přehled nalezených sp. zn. řízení, v nichž zdejší soud rozhodoval podle § 327 tr.ř. včetně data vydání tohoto rozhodnutí:

- č. j. 39 Nt 101/2017-30 ze dne 8. 2. 2017
- č. j. 11 Nt 110/2018-14 ze dne 31. 5. 2018
- č. j. 43 Nt 105/2020-9 ze dne 23. 7. 2020
- č. j. 46 Nt 106/2020-12 ze dne 17. 6. 2020
- č. j. 52 Nt 108/2018 – 12 ze dne 2. 3. 2018
- č. j. 46 Nt 106/2020-12 ze dne 17. 6. 2020
- č. j. 52 Nt 101/2016-13, 4. února 2016
- č. j. 1 Nt 101/2020 – 17 ze dne 1. 6. 2020
- č. j. 53 Nt 126/2018-51 ze dne 4. 10. 2018
- č. j. 40 Nt 120/2019-9 ze dne 21. 11. 2019
- č. j. 43 Nt 105/2020-9 ze dne 23. 7. 2020
- č. j. 52 Nt 124/2018-35 ze dne 27. 11. 2018
- č. j. 48 Nt 108/2017 – 124 ze dne 22. 6. 2017

Za účelem získání dalších informací (o výsledku řízení, o typové závažnosti spáchaného trestného činu) Vám doporučuji požádat povinný subjekt o zaslání anonymizovaných rozhodnutí.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně